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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: ZEGJINE

Atésia: MUSTAFA
Mbieméri: LIKA
Daté lindja:13.11.1987

Vend lindja:BERAT

Kandidat pér ANETAR KESHILLI BASHKIA BERAT, pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun BERAT, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.
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Eksperiencat e punés | Specialiste e ndihmes ekonomike ,Dhunes ne familje dhe Barazise gjinore

Data

' Administratore e Ndihmes Ekonomike ne Lagjen nr.1 dhe mbrojtjes se Femijeve
- Operatore ne kompanin Vodafon dhe Amc

Nga 4 dhjetor 2012-13 Mars 2017

Pozita qé éshté ushtruar Specialiste e Ndihmes Ekonomike Dhunes ne Familie dhe Brarazise Gjinore ne

- Drejtorin e Sherbimit Social ,Bashkia Berat

Aktivitetet kryesore dhe Hartimi | listpagesave te familjeve qge perfitonin ndihme ekonomike.Pergatitja e

Pozita qé éshté ushtruar

pergjegjesite

Emridhe adresa e |

punédhénésit

Data

Aktivitetet kryesore dhe

pérgjegjésité

Emri dhe adresa e

punédhenesit |
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projektvendimit dhe vendimit e materialeve te ndihmes ekonomike per Keshillin
Bashkiak.
Pergatitja e dokumentacioneve perkatese per institucionet te cilat do te verifikonin
familjet ge hynin ne skemen e ndihmes.
Koordinimin e grupit multidisiplinor per dhunen ne familje si dhe bashkerendimin e te
gjitha institucionet per problemet me baze dhune.Organizimin e takimeve dhe

' aktivitetve te ndryshme per Barazine Gjinore dhe Dhunen ne familje.

' Pergatitia e dokumentacionve te nevojshme sipas ligjit perkates per probleme me

' moshat e treta per femijet jetime ,kujdestarin ligjore dhe probleme te ndryshme

' sociale .

Drejtoria e Sherbimit Social Bashkia Berat

Nga 13 Mars 2017 -19 Nentor 2018
Administratore e Ndihmes Ekonomike ne Lagjen nr.1 dhe mbrojtjes se Femijeve

Verifikimi | familjeve me probleme te ndryshme sociale

Pergatitja e dosjeve per familjet aplikante per ndihme ekonomike.Hedhja e te
dhenave ne sistem.

Ndjeka e rasteve per femijet me probleme te ndryshme sociale .Pergatitja e
dokumentacioneve perkatese.

Bashkia Berat




Edukimi dhe Trajnimet : 1)Universitetit Ismail Qemali Viore
| Fakulteti | Drejtesise
' 2)Shkolla & mesme e Pergjithshme Bab Dud Karbunara

Data 1)2006-2010
2)2002-2006

Titulli i fituar i kualifikimit | 1)JURISTE
DIPLOME E INTEGRUAR E NIVELIT TE DYTE

 2)Deftese Pjekurie

Emri dhe lloji i organizates g¢ = UNDP,Save the Children, Terre des Hommes,ILO,Ndihme per femijet ,Dap
ka ofruar edukimin dhe trajnimin
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Aftésité personale dhe |
kompetencat

Gjuha amtare  SHQIP

Gjuhéttiera  ITALISHT

Veté - viersimi | Té kuptuarit | Té folurit Shkrimi |
Sipas nivelit europian (*) Dégjimi | Leximi | E folur ; E folur '
| - interaktive = produktive
. Il | [ I | [ | I | [
Anglisht | || i . |[MJAFTUESH |MJAFTUESH  MJAFTUESH
1TAUSHT!} SHUME | | SHUME | | SHUME | | SHUME | | SHUME |
| | [MIRE || MIRE i MIRE | MRE | | MRE

(%) Korniza e pérbashkét evropiane e referencés pér gjuhét
|

Aftesité shogérore | E sjellshme ,e komunikueshme,pershtatem lehte me ambjentin e punes.

Aftesité organizative | E afie per te punuar ne grup
Aftesi organizative dhe bashkepunimi.te mesuar shpejt nje detyre te dhene .

Aftésit teknike | Aftesi shume te mira ne Komijuter,printer ,pajisje te tjera elektronike
Aftésit kompjuterike | Programet Microsoft Office (Word,Excel ,powerpoint) Internet.

Aftésit artistike

Patent Shoferi | Patent tipi B prej 2014
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